- poplatok za stánok umiestnený v areáli mimo sezóny 10,00 € 

/mesiac  

Výpočet :  
Nájomné za pozemok pod predajným  mobilným stánkom: 
5,00 m2  x   25,00 €/m2 /mesiac    
mesačná splátka nájomného za pozemok pod predajným stánkom je 
vyčíslená vo  výške 125,00 €, slovom : Jednostodvadsaťpäť eur.   

2. Prevádzkové náklady:  
a) Elektrická energia bude pravidelne mesačne fakturovaná na základe skutočného 

odberu podľa odpočtu podružného  merača elektrickej  energie.  
b) Spotreba vody bude uhrádzaná paušálnou sumou vo výške 20,00 €/mesačne a